
NSOK tur til Skottland 2.- 8. mai 2023.  

 
Scone Palace      Reiseruten vår 

Reisekomitéen arbeider nå med å arrangere en tur til Skottland for våre medlemmer, og gir dere her en 

smakebit på hva som venter: 

Vi flyr fra Oslo 2. mai til Aberdeen.  

En to-dagers Highland tur med buss tar oss fra Aberdeen via Balmoral (Slott eller Whisky) til Edinburgh. På 

veien overnatter vi på Lands of Loyal Hotel – der har vi vår velkomstmiddag. (www.landsofloyal.com.  Dag 2 

besøker vi Scone Palace (www.scone-palace.co.uk) som har europeisk keramikk, og via Hill-of-Tarvit 

mansion (www.net.org.uk/visit/places som har kinesisk keramikk. 

Vi skal bo på samme hotell i Edinburgh i 5 netter, fra 3.- 8. mai. 

Fra Edinburgh reiser vi til Glasgow på 2 dagsturer – med buss og tog , og besøker bl.a. Pollok House (kinesisk 

og japansk), og ikke minst Burrell Collection https://burrellcollection.com. De har utstillinger i tre etasjer og 

spesielt stor samling av keramikk «in the Chinese taste». 

I Glasgow har vi har vi også mulighet til å bli kjent med Arts and Crafts bevegelsen med Charles Rennie 

Mackintosk (kfr. William Morris i England) 

Vi tilbringer to dager i Edinburgh og besøker National Museum of Scotland, www.nms.ac.uk. som har en 

interessant samling av kinesisk og japansk kunst – samt Newhailes House, 

www.nts.org.uk/visit/places/newhailes, med kinesisk og japansk eksportporselen. 

Vi har også mulighet til å se det kongelige palasset  Holyroodhouse, www.rct.uk/visit/palace-of-

holyrodhousse samt besøk i Edinburgh Castle, www.Edinburghcastle.com. som avveksling til alt porselenet.  

Siste kvelden blir det felles avskjedsmiddag. 

Vi flyr hjem direkte fra Edinburgh til Oslo den 8. mai. 

Pr. i dag ser vi en total pris rundt kr 20.000 inkl. fly, hotell m/frokost, inngangspenger og to middager. Prisen 

må vi få bekreftet når vi har fått svar fra busselskaper og hotellene. Programmet kan endres! 

Påmelding senest 15. mars til Kari på:  ksynn-la@online.no – spørsmål på tlf 911 78 534.                           

Spørsmål kan også rettes til Anders:  anpost@sollum.eu -  tlf. 926 39 662 

NB: Pga. størrelsen på bussene vi kan leie er det plass til maks 15 deltagere på reisen -   først til mølla !! 

Reisekomitéen v/Kari, Anders og Hans 
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